２００９年２月１８日 （水） №1617 今期第 29 号

 本日の例会

ゆとりの時間③
         田中敬彦プログラム副委員長

 次の例会  2 月 25 日（水）
 バーミンガム国際大会について（PR-ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ）
        日通㈱大阪旅行支店 山岸松造様
 先週の例会記録   2月 4 日（水）
◇卓話 不況な時でも元気な会社！ 道村重貞会員
◇ビジター ございません
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名）
 本日出席(2/4) 13 名 59.09%
 先々週出席(1/21) 20 名 95.24%
◇Ｓ.Ａ.Ａ.
主井知子君 JC 新年交歓会欠席のお詫び。道村重貞

君 卓話の喜び。中筋正浩君 中井秀行君 湯川紘
司君 写真の御礼。

＊＊＊堤 喜代治元会員がご逝去されました。

心から哀悼の意を表し例会に先立ち黙祷を捧げ

たいと思います。よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊ラヴィーナ和歌山からのお願い
本日の例会より例会場において禁煙となりまし

た。ロビー／控え室／サロン・ベネット／ガー

デンでは喫煙可能です。分煙にご理解とご協力

のほどお願い申し上げます。
＊＊＊2009－2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来はあなたの手の中に

＊会長報告＊            主井知子

皆様こんにちは。ゲストの坂上会員の奥様、よう

こそお越し下さいました。ごゆっくりと例会を楽

しんで下さい。２月１日（日）パームシティトイ

ザらス前にて第 1２回ファミリー写真コンクール

の表彰式に出席致しまして西ロータリークラブ賞

を 5 名の方に贈呈させて頂きました。松島会長か

ら会員の皆様にどうぞよろしくお伝え下さい、と

のことでした。昨夜は堤元会員のお通夜にお参り

させて頂きパスト会長としてのご功績に心から感

謝申し上げご冥福をお祈り致しました。和歌山新

報に「ファミリー写真コンクール」と「ソーラー

カー製作協力金贈呈」について記事を掲載して頂

きました。各テーブルに配布させて頂きます。
＊幹事報告＊         代行、中筋正浩
★本日は寺坂幹事の代行を務めさせて頂きます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。★中国語教

室♪終了につき懇親会を開催致します。２月１９

日（木）12：00～野崎、「隠れ家アンジュ」会費は

お一人¥3,000-です。ご参加希望の方は事務局ま

で。★昨年度地区大会記録集が DVD と CD の形式

（2 枚組）で届きましたので配布させて頂きます。

★村上有司ガバナーエレクトから新年度テーマに

ついてお葉書が届きましたので左記の通りご案内

致します。★㈱クマヒラ様より「抜粋のつづり」

が届きました。全国の団体・企業に 45 万部を無料

配布されているとのこと。大変ありがとうござい

ます。後ほど御礼状をお送りしたいと思います。
★例会終了後、理事役員会を「ベネット」で開催

致します。よろしくお願い申し上げます。

」

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 主井知子   幹事 寺坂義章

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ

夢をかたちに